
Ekkfld vijk/k izfrosnu vizsy & 2022  

 

Ekkg vizsy] 2022 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg vizsy dh rqyuk esa Hkkjrh; n.M lafgrk           

¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vizsy 2021] ekpZ 2022] vizsy 2022 ½ 

 

 Ok"kZ 2022 esa 2020 ,oa 2021 dh rqyuk esa ekg vizsy rd  Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa 

dh rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg vizsy rd  ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vizsy rd ) deh@of̀) izfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 410 530 584 174 54 42.44 10.19 

2 gR;k dk iz;kl 526 591 752 226 161 42.97 27.24 

3  MdSrh 26 31 31 5 0 19.23 0.00 

4   YwkV 316 495 491 175 -4 55.38 -0.81 

5 O;igj.k@vigj.k 1781 2703 2902 1121 199 62.94 7.36 

6 CkykRdkj 1423 2071 2243 820 172 57.62 8.31 

7 Ckyok 79 86 66 -13 -20 -16.46 -23.26 

8 Ukdctuh 1871 2216 2444 573 228 30.63 10.29 

9 Pkksjh 8862 11619 12549 3687 930 41.60 8.00 

10 vU; Hkk-nlaa- 40244 50461 54350 14106 3889 35.05 7.71 

11 ;ksx Hkk-n-la-    55538 70803 76412 20874 5609 37.59 7.92 

 

 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

vizsy 2021  

ls            
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls          
vizsy 2022 

vizsy 2021  

ls            
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls          
vizsy 2022 

1 gR;k 145 191 153 8 -38 5.52 -19.90 

2 gR;k dk iz;kl 143 246 179 36 -67 25.17 -27.24 

3 MdSrh 8 6 7 -1 1 -12.50 16.67 

4 YkwV 107 115 126 19 11 17.76 9.57 

5 O;igj.k@vigj.k 655 805 817 162 12 24.73 1.49 

6 CkykRdkj 494 582 611 117 29 23.68 4.98 

7 Ckyok 38 16 17 -21 1 -55.26 6.25 

8 Ukdctuh 374 546 633 259 87 69.25 15.93 

9 Pkksjh 2317 3052 3053 736 1 31.77 0.03 

10 vU; Hkk-n-la- 10912 14981 14107 3195 -874 29.28 -5.83 

11 ;ksx Hkk-n-la- 15193 20540 19703 4510 -837 29.68 -4.07 



fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2022 ekg vizsy esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds fuLrkj.k dh 

fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2022 (ekg vizsy rd)  
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr* 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr # 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 584 49 28.65 0 49 122 100.00 413 70.72 
2 gR;k dk iz;kl 752 37 14.62 3 40 213 98.61 499 66.36 
3 MdSrh 31 1 20.00 0 1 4 100.00 26 83.87 
4 ywV 491 27 13.17 14 41 164 92.13 286 58.25 
5 O;igj.k@vigj.k    2902 1155 77.15 3 1158 339 99.12 1405 48.41 
6 cykRdkj 2243 481 49.84 0 481 484 100.00 1278 56.98 
7 Ckyok 66 12 27.91 0 12 31 100.00 23 34.85 

8 udctuh 2444 57 5.45 566 623 423 42.77 1398 57.20 
9 pksjh 12549 366 5.22 5162 5528 1481 22.29 5540 44.15 
10 vU; Hkk-n-la 54350 8984 33.22 649 9633 17413 96.41 27304 50.24 
11 ;ksx Hkk-n-la- 76412 11169 29.21 6397 17566 20674 76.37 38172 49.96 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

*    ,Q-vkj- vne odw@¼dqy ntZ vfHk;ksx&isf.Mx vfHk;ksx½*100 

#    pkyku @¼,Q-vkj- vU; + pkyku ½*100 
   

Ok"kZ 2021 ,oa 2022 (ekg vizsy rd) esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh ,oa 

cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 

1 MdSrh 0.00 20.00 100.00 100.00 79.33 82.56 

2 YkwV 10.31 13.17 90.23 92.13 62.02 58.18 

3 Ukdctuh 5.34 5.45 40.83 42.77 35.38 24.52 

4 Pkksjh          5.22 5.22 21.13 22.29 39.81 23.62 

5 dqy lEifÙk lEca/kh  5.35 5.46 25.47 26.52 42.85 26.82 

6 ;ksx Hkknla- 29.52 29.21 75.77 76.37 44.37 26.96 

   

     

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg vizsy esa LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds rgr 

dh xbZ dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vizsy 2021] ekpZ 2022] vizsy 2022 ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls         
vizsy 2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022   

ls         
vizsy 2022 

1 ,DlkbZt ,DV 1297 1830 2259 962 429 74.17 23.44 
2 Tkqvk v/;kns'k 952 1891 1193 241 -698 25.32 -36.91 
3 vkElZ ,DV 297 494 458 161 -36 54.21 -7.29 

4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 185 513 283 98 -230 52.97 -44.83 
5 ,DlIyksfto ,DV  10 37 14 4 -23 40.00 -62.16 
6 bZ-lh-,DV 37 11 13 -24 2 -64.86 18.18 
7 vU; ,DV 1378 2049 1831 453 -218 32.87 -10.64 
8 ;ksx 4156 6825 6051 1895 -774 45.60 -11.34 
9 fMLdkWe 1061 1613 1273 212 -340 19.98 -21.08 

     LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg vizsy rd½ 

 

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e] o"kZ 2022(ekg vizsy rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o  

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 8005 1 0.01 13 14 6653 99.80 1338 16.71 
2 Tkqvk v/;kns'k 7646 1 0.01 0 1 7359 100.00 286 3.74 
3 vkElZ ,DV 2047 1 0.07 3 4 1506 99.80 537 26.23 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1681 1 0.22 0 1 457 100.00 1223 72.75 
5 ,DlIyksfto ,DV  142 0 0.00 0 0 124 100.00 18 12.68 
6 bZ-lh-,DV 64 1 9.09 0 1 10 100.00 53 82.81 
7 vU; ,DV 8890 67 0.94 526 593 6509 92.52 1788 20.11 
8 ;ksx ,DV 28475 72 0.31 542 614 22618 97.66 5243 18.41 
9 fMLdkWe 6069 0 0.00 3280 3280 3 0.09 2786 45.91 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg  vizsy rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 ,DlkbZt ,DV 6864 7933 8005 1141 72 16.62 0.91 
2 Tkqvk v/;kns'k 5999 6745 7646 1647 901 27.45 13.36 
3 vkElZ ,DV 1850 1808 2047 197 239 10.65 13.22 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 963 1192 1681 718 489 74.56 41.02 
5 ,DlIyksfto ,DV  110 134 142 32 8 29.09 5.97 
6 bZ-lh-,DV 175 103 64 -111 -39 -63.43 -37.86 
7 vU; ,DV 7880 7523 8890 1010 1367 12.82 18.17 
8 ;ksx 23841 25438 28475 4634 3037 19.44 11.94 
9 fMLdkWe 7069 7851 6069 -1000 -1782 -14.15 -22.70 



efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vizsy 2021] ekpZ 2022] vizsy 2022 ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls         
vizsy 2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls         
vizsy 2022 

1 ngst e`R;q 34 35 39 5 4 14.71 11.43 
2 ngstvkRegR;k dk nq"izsj.k 19 20 22 3 2 15.79 10.00 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 1121 1505 1652 531 147 47.37 9.77 
4 CkykRdkj 494 582 611 117 29 23.68 4.98 
5 NsM+NkM+ 632 993 863 231 -130 36.55 -13.09 
6 O;igj.k @ vigj.k 532 586 653 121 67 22.74 11.43 
7 vU; 87 139 128 41 -11 47.13 -7.91 
8 dqy ;ksx 2919 3860 3968 1049 108 35.94 2.80 

 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg vizsy rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vizsy rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 ngst e`R;q 132 123 140 8 17 6.06 13.82 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 43 74 74 31 0 72.09 0.00 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 3706 5776 6216 2510 440 67.73 7.62 
4 CkykRdkj 1423 2071 2243 820 172 57.62 8.31 
5 NsM+NkM+ 2250 2942 3294 1044 352 46.40 11.96 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 1335 2123 2218 883 95 66.14 4.47 
7 vU; 317 403 481 164 78 51.74 19.35 
8 dqy ;ksx 9206 13512 14666 5460 1154 59.31 8.54 

 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkj o"kZ 2022(ekg vizsy rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kk

u 

isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 140 22 42.31 0 22 30 100.00 88 62.86 
2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 74 10 37.04 0 10 17 100.00 47 63.51 
3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 6216 1451 44.47 0 1451 1812 100.00 2953 47.51 
4 CkykRdkj 2243 481 49.84 0 481 484 100.00 1278 56.98 
5 NsM+NkM+ 3294 741 43.49 4 745 959 99.58 1590 48.27 
6 O;igj.k @ vigj.k 2218 865 76.28 1 866 268 99.63 1084 48.87 
7 vU; vfHk;ksx 481 121 54.50 0 121 101 100.00 259 53.85 
8 dqy ;ksx 14666 3691 50.10 5 3696 3671 99.86 7299 49.77 

 

 

 

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg vizsy esa vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vizsy 2021] ekpZ 2022] vizsy 2022 ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

vizsy 2021  

ls      
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls         
vizsy 2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022   

ls         
vizsy 2022 

1 gR;k 7 16 7 0 -9 0.00 -56.25 
2 XkEHkhj pksV 0 2 1 1 -1 100.00 -50.00 

3 CkykRdkj 43 53 56 13 3 30.23 5.66 
4 XkEHkhj {kfr 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 480 742 651 171 -91 35.63 -12.26 
7 3,llh@,lVh ,DV 6 8 13 7 5 116.67 62.50 
8 dqy ;ksx 536 821 728 192 -93 35.82 -11.33 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg vizsy rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vizsy rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 17 25 38 21 13 123.53 52.00 
2 XkEHkhj pksV 3 5 4 1 -1 33.33 -20.00 
3 CkykRdkj 154 187 209 55 22 35.71 11.76 
4 XkEHkhj {kfr 1 3 6 5 3 500.00 100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1696 2099 2500 804 401 47.41 19.10 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 39 31 35 -4 4 -10.26 12.90 
8 dqy ;ksx  1910 2350 2792 882 442 46.18 18.81 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2022 (ekg vizsy rd) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 38 3 21.43 0 3 11 100.00 24 63.16 
2 XkEHkhj pksV 4 0 0.00 0 0 1 100.00 3 75.00 
3 CkykRdkj 209 47 49.47 0 47 48 100.00 114 54.55 
4 XkEHkhj {kfr 6 1 20.00 2 3 2 50.00 1 16.67 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 2500 588 58.86 2 590 409 99.51 1501 60.04 
7 3,llh@,lVh ,DV 35 7 77.78 0 7 2 100.00 26 74.29 
8 dqy ;ksx 2792 646 57.52 4 650 473 99.16 1669 59.78 

 

 

 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg vizsy esa vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr  

¼Ekkg vizsy 2021] ekpZ 2022] vizsy 2022 ½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

vizsy 2021  

ls      
vizsy 2022 

ekpZ 2022  

ls         
vizsy 2022 

vizsy 2021  

ls           
vizsy 2022 

ekpZ 2022   

ls         
vizsy 2022 

1 gR;k 2 4 4 2 0 100.00 0.00 
2 XkEHkhj pksV 0 1 0 0 -1 0.00 -100.00 
3 CkykRdkj 14 17 17 3 0 21.43 0.00 
4 XkEHkhj {kfr 0 1 0 0 -1 0.00 -100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 120 234 176 56 -58 46.67 -24.79 
7 3,llh@,lVh ,DV 3 1 1 -2 0 -66.67 0.00 
8 dqy ;ksx   139 258 198 59 -60 42.45 -23.26 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg vizsy rd  ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vizsy rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 3 6 11 8 5 266.67 83.33 

2 XkEHkhj pksV 3 1 6 3 5 100.00 500.00 
3 CkykRdkj 37 55 57 20 2 54.05 3.64 
4 XkEHkhj {kfr 0 1 1 1 0 100.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 438 580 772 334 192 76.26 33.10 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 9 8 8 -1 0 -11.11 0.00 
8 dqy ;ksx  490 651 855 365 204 74.49 31.34 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2022 ekg vizsy rd  
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 11 0 0.00 0 0 5 100.00 6 54.55 

2 XkEHkhj pksV 6 1 25.00 0 1 3 100.00 2 33.33 
3 CkykRdkj 57 10 38.46 0 10 16 100.00 31 54.39 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 0.00 0 0 0 0.00 1 100.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 772 172 54.78 0 172 142 100.00 458 59.33 
7 3,llh@,lVh ,DV 8 5 100.00 0 5 0 0.00 3 37.50 
8  dqy ;ksx 855 188 53.11 0 188 166 100.00 501 58.60 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg vizsy esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa 

fujks/kkRed izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

      

 

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2022 esa vizsy rd 708 HkxkSM+s] 49 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 6074 LFkk;h okjaVh izkIr gq,A 

o"kZ 2022 esa vc rd 559 HkxkSM+s] 43 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 3982 LFkk;h okjafV;ksa dk fuLrkj.k fd;k 

x;kA 

 

 

 

dzla 'kh"kZd 

Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ 

O;fDr;ksa 

dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k 

vizsy 

2021 

ekpZ 

2022 

vizsy 

2022 

o"kZ 

2021 

o"kZ 

2022 
ikcUn ltk 

fjgk

@ 

cjh 

MªkWi 
IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 
7116 8614 10171 31640 32885 96837 86885 0 0 193 9759 

2 151 n-iz-la- 
10038 12890 12271 41234 44192 70198 67973 0 0 65 2160 

3 109  n-iz-la- 
221 319 263 1600 1146 1379 1338 0 0 0 41 

4 110  n-iz-la- 
2245 4666 5404 15374 17732 17740 15501 0 0 15 2224 

5 122  n-iz-la- 
54 110 119 233 411 518 206 133 0 2 177 

6 145  n-iz-la- 
18 37 35 98 130 717 441 0 0 3 273 

7 133  n-iz-la- 
52 58 49 226 205 284 208 0 0 0 76 

8 ,p-vks- ,DV 
0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 

9 60 iqfyl ,DV 
2422 9345 6891 23201 27757 28056 5951 18945 94 0 3066 

10 jktiklk 
0 4 2 10 9 9 0 0 0 1 8 

11 ,u- ,l- ,- 
0 0 0 0 3 3 1 0 0 0 2 

12 xqaMk ,DV 
25 145 53 193 318 317 52 7 0 0 258 


